Zarządzenie Nr 7/09

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2009 rok.

       Na podstawie art. 30 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 186 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

                                          z a r z ą d z a m  c o  n a s t ę p u j e :

                                                                       § 1

Ustalam plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie:

1) po stronie dochodów   - 3.537.204,00 zł

2) po stronie wydatków   - 3.537.204,00 zł

    Zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

                                                                      § 2


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku.










 Wójt Gminy










Czesław Leja

Załącznik do zarządzenia Nr  7/09

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 30 marca 2009 r.

PLAN  FINANSOWY  DLA  ZADAŃ  Z  ZAKRESU

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE

I. 
Dotacje celowe ogółem – 3.537.204,00 zł

    
w tym na:

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota zł

750


Administracja publiczna
 84.179,00


75011

Urzędy wojewódzkie
84.179,00



2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
84.179,00

751


Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.325,00


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
1.325,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1.325,00

852


Pomoc społeczna
3.451.700,00


85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3.342.800,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3.342.800,00


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10.000,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


10.000,00


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
91.700,00



2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
91.700,00




85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
7.200,00



2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
7.200,00


OGÓŁEM DOCHODY
3.537.204,00

II. 
Wydatki celowe ogółem – 3.537.204,00 zł

    
 w tym na:

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Kwota zł

750


Administracja publiczna
84.179,00


75011

Urzędy wojewódzkie
84.179,00



4010

4040

4110

4120

4210

4440


Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
57.947,00

10.294,00

10.366,00

1.672,00

400,00

3.500,00

751


Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.325,00


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
1.325,00



4110

4120

4170

4740

4750


Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
92,00

15,00

600,00

130,00

488,00

852


Pomoc społeczna
3.451.700,00


85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3.342.800,00



3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
3.211.000,00

41.199,01

2.780,99

42.720,00

1.300,00

3.000,00

4.800,00

25.000,00

1.000,00

2.000,00

600,00

1.700,00

2.700,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10.000,00



4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
10.000,00


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
91.700,00



3110
Świadczenia społeczne
91.700,00


85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
7.200,00



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
7.200,00



OGÓŁEM WYDATKI
3.537.204,00

